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TABLAS

$10.500

camarones apanados
con salsa tartara

$8.500

alitas rebosadas
con salsa bbq

$7.500

papas cheddar
PAPAS FRITAS CON SALSA DE QUESO

CHEDDAR Y CEBOLLÍN

$18.000

chorrillana style
TROCITOS DE LOMO LISO, CHAMPIÑONES PARÍS,

PECHUGA DE AVE, CEBOLLA ACARAMELADA, CHORIZO,
HUEVOS FRITOS, SOBRE PAPAS FRITAS FRITAS

$15.000

brochetas pisqueras
LOMO LISO, POLLO, CHORICILLO, CEBOLLA,

PIMENTÓN Y MANTEQUILLA DE ALBAHACA (4 UNIDADES)
$15.000

pizza de la casa
(CONSULTAR INGREDIENTES)

Cervezas
KUNSTMANN TOROBAYO
SHOP 500 CC

KUNSTMANN TOROBAYO 
SHOP 300 CC

KUNTSMANN MIEL
SHOP 300 CC

ROYAL
SHOP 500 CC

ROYAL
SHOP 300 CC

AUSTRAL LAGER

$5.500

$4.500

$4.500

$4.500

$3.000

$4.200

AUSTRAL CALAFATE
BOTELLÍN

CORONA
BOTELLÍN

KUNSTMANN ARÁNDANOS
BOTELLÍN

HEINEKEN ZERO

DOLBEK MAQUI
SHOP 300 CC

$4.500

$3.500

$4.500

$2.500

$4.500
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COCTELES CON PISCO

PISCO SOUR (PISCO TRES
ERRES 35°, JUGO DE LIMÓN, SYRUP, ALBÚMINA)

THE JOSHUE (ESPÍRITU DE LOS ANDES 40°,
BACARDÍ MANGO, JUGO LIMÓN, PULPA PIÑA, SYRUP
DE ALBAHACA)

AMARETTO SOUR (LICOR DE ALMENDRA,
JUGO DE LIMÓN, SYRUP, JUGO DE NARANJA, ALBÚMINA,
HIELO CUBO)

MANGO SOUR (PISCO TRES ERRES 35°,
JUGO DE LIMÓN, PULPA DE MANGO, ALBUMINA,
HIELO CUBO)

MOJITO PISCO SABORES
(PISCO TRES ERRES 35°, JUGO DE LIMÓN, SYRUP,
HOJAS DE MENTA, PULPA DE FRUTA, HIELO
FRAPPÉ)

$4.500

$5.500

$4.000

$5.000

$5.500

PISQUIRIÑA (PISCO TRES ERRES
35°, LIMÓN SUTIL O PICA, SYRUP, HIELO FRAPPE)

PISTONIC (ESPÍRITU DE LOS ANDES 40°
TONICA, ZESTE Y LIMÓN SUTIL)

MISTRAL APPLE TONIC
O CANADÁ DRY
PISCOLLINS (PISCO TRES ERRES
35°, JUGO DE LIMÓN, SYRUP, AGUA CON GAS
Y HIELO).

EL PAPAYERO (PISCO TRES ERRES 35°
JUGO DE PAPAYA, HOJAS DE MENTA, JUGO DE
LIMÓN-HIELO FRAPPE)

EL PECADO DE EVA
(MISTRAL DE MANZANA, JUGO DE
LIMÓN, SYRUP Y JENGIBRE)

$5.000

$5.000

$6.000

$5.000

$5.500

$5.000

COCTELES SIN PISCO

FRESH BERRIES (ABSOLUT
RASPBERRIES, LÁMINAS DE PEPINO, SYRUP,
JUGO LIMON, GINGER ALE)

MOSCOW MULE (ABSOLUT
JUGO DE LIMÓN, SYRUP, JENGIBRE, GINGER ALE,
HIELO FRAPPE)

SWEET MOMENT (CAMPARI,
RON BLANCO, RON OSCURO, JUGO DE LIMÓN,
JUGO DE PIÑA, SYRUP)

LA SANTURRONA (GIN,
KANTAL, MARACUYÁ, LIMÓN Y SYRUP, HIELO
FRAPPÉ).

BLANCA NIEVES (RON DE COCO,
PULPA DE MARACUYÁ, CREMA DE LECHE,
SYRUP, HIELO FRAPPE)

NEW SUNRISE (RAMAZZOTTI,
RON DE COCO, JUGO DE NARANJA, HIELO FRAPPE
Y JUGO DE LIMÓN)

$5.000

$5.500

$6.000

$5.500

$5.500

$5.000

$6.500

$6.500

$7.000

$6.000

$5.000

APEROL SPRITZ (APEROL,
AGUA GASIFICADA, ESPUMANTE, RODAJAS DE
NARANJA, HIELO CUBO)

RAMAZZOTTI (RAMAZZOTTI,
ESPUMANTE, RODAJAS DE LIMÓN, HIELO
CUBO)

LA TÓXICA (ERISTOFF BLACK,
RON DE COCO, JUGO DE LIMÓN, MENTA
NATURAL, JUGO DE PIÑA)

CLASICA PIÑA COLADA
(RON, COCO LOPEZ, JUGO DE PIÑA, COCO
RALLADO, HIELO CUBO, SYRUP DE COCO, PIÑA
PARA DECORAR)

POWER BEACH
(VODKA DURAZNO, JUGO LIMÓN, SYRUP,
REDBULL GREEN Y HIELO FRAPPE)



$5.000

$4.500

$5.000

$5.500

$5.000

TOM COLLINS (GIN KANTAL, 
JUGO DE LIMÓN, SYRUP, AGUA SODA, HIELO 
CUBO).

COSMOPOLITAN (VODKA 
ABSOLUT, JUGO DE LIMÓN, JUGO DE 
ARÁNDANOS, TRILPE SEC, HIELO CUBO).

MANHATTAN (WHISKY 
BALLANTINES, VERMUT CARPANO ROSSO, 
BITTER ANGOSTURA, HIELO CUBO).

NEGRONI (GIN KANTAL, VERMUT CARPA-
NO ROSSO, CAMPARI, HIELO CUBO, LÁMINAS DE 
NARANJA).

MARGARITA (TEQUILA, JUGO
DE LIMÓN, HIELO FRAPPE, TRIPLE SEC).

CLASICOS DEL MUNDO
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P ISCOS
MISTRAL 35°

MISTRAL 40°

MISTRAL 46°

TRES ERRES TRANSPARENTE 

MISTRAL NOBEL  40º

MISTRAL GRAN NOBEL

MISTRAL NOBEL FIRE 30°

MISTRAL SELECCIÓN DE BARRICAS 40°

ESPÍRITU DE LOS ANDES 40º

CONTROL C 40º

WAQAR 40°

PISCO OVALLE 40°

CHAÑARAL DE CAREN 42°

BLACK HERON

NOBEL BARRICA TOSTADA 40°

$4.500

$5.000

$5.500

$5.000

$5.000

$6.000

$6.800

$18.000

$6.500

$4.500

$9.500

$7.000

$4.800

$8.500

$8.000

ALTO DEL CARMEN 35°

ALTO DEL CARMEN RESERVADO 40° 

ALTO DEL CARMEN AÑEJADO 40º

MALPASO ESPECIAL 35°

MALPASO RESERVA 40°

MALPASO PEDRO JIMÉNEZ 40°

MALPASO RESERVADO PREMIUM ÍCONO 40°

HORCON QUEMADO 2 AÑOS 35°

HORCON QUEMADO 3 AÑOS 40°

HORCON QUEMADO 15 AÑOS 46°

BOU BARROETA MIS NIETAS 35°

BOU BARROETA COFRADÍA 40°

PONCHERA (MISTRAL 35° MAL PASO 35°

TOLOLO BLUE

TOLOLO BLACK

$4.500

$5.000

$5.000

$5.000

$6.500

$7.500

$8.500

$5.200

$5.500

$6.500

$6.500

$7.500

$30.000

$7.500

$9.500
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WHISKIES
JOHNNIE WALKER RED

JOHNNIE WALKER BLACK

CHIVAS REGAL 12 AÑOS

CHIVAS REGAL 18 AÑOS

JACK DANIEL`S

$7.000

$8.000

$8.000

$18.500

$8.000

JACK DANIEL´S FIRE

JACK DANIEL´S HONEY

JACK DANIEL´S APPLE

BALLANTINE´S FINEST

BALLANTINE´S 7

$8.000

$8.000

$8.000

$6.500

$7.500

Ron  vodka  tequila  gin
$5.500

$6.500

$6.500

$8.500

$5.000

$6.000

$6.500

GIN BEEFEATER

GIN BEEFEATER ORANGE

GIN BEEFEATER PINK

GIN HENDRIECKS

GIN KANTAL

GIN BOMBAY

GIN TANQUERAY

$6.000

$6.500

$6.000

$6.500

$4.000

$5.500

HAVANA ESPECIAL

HAVANA RESERVA

VODKA ABSOLUT

VODKA ABSOLUT SABORES

SHOT DE TEQUILA OLMECA

SHOT DE TEQUILA JOSÉ CUERVO

GIN GREENALLS $6.500

Jugos & bebidas
LIMONADA, MENTA Y JENGIBRE

LIMONADA MENTA 

AGUA MINERAL

$3.500

$3.000

$2.000

BEBIDAS

JUGOS NATURALES

$2.200

$3.000

Espumantes
ESPUMANTE CALLIA

COPA DE ESPUMANTE

$13.500

$4.000

ESPUMANTE ESTELADO ROSE $20.000


